
UCHWAŁA Nr XXIV/ 147 /2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 8 września 2004 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowych w drodze 
publicznego nieograniczonego przetargu pisemnego. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym [Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.], oraz 
art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
[ Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm. ], a także §5 ust. 9 uchwały Nr 
VI/43/2003 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
określenia zasad nabywania do zasobów oraz sprzedaży, zamiany i zrzeczenia 
się, oddawania w użytkowanie wieczyste, wydzierżawiania i najmu na okres 
dłuższy niż trzy lata, obciążania ograniczonymi prawami rzeczowymi, wnoszenia 
jako wkłady niepieniężne [aporty] do spółek prawa handlowego, przekazywania 
jako wyposażenie tworzonych przedsiębiorstw komunalnych oraz jako majątek 
tworzonych przez Gminę fundacji nieruchomości stanowiących mienie 
komunalne Gminy Brzesko, po zasięgnięciu opinii Komisji Gospodarki 
Finansowej oraz Komisji Gospodarki Komunalnej Ochrony Środowiska i 
Rolnictwa Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
Przeznacza się do zbycia w drodze publicznego nieograniczonego przetargu 
pisemnego niezabudowaną nieruchomość gruntową położoną w Brzesku 
oznaczoną jako działka ewidencyjna nr 1411/176 o powierzchni 1,5239 ha 
objętą KW Nr 65482 będącą w użytkowaniu wieczystym Gminy Brzesko. 

§ 2 
 
 
W skład Komisji Przetargowej wchodzą również radni Rady Miejskiej w Brzesku. 

§ 3 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 4 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Brzesku - Tadeusz Pasierb 
 


